

合同协议书

采购合同编号：

采购人（全称）：通道侗族自治县第二完全小学（甲方）

供应商（全称）：湖南智慧云科科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

（1）采购项目名称：通道县二完小食堂设备采购

（2）政府采购计划编号：通财采计 202510040

（3）项目内容：食堂设备采购

（4）是否分包：否。

（5）项目负责人：蒋先凯。

（6）联系电话：18175989356。

2. 合同金额

（1）合同金额小写：545900.00

大写：伍拾肆万伍仟玖佰元整

（2）具体标的见附件。

（3）合同定价方式：☒固定总价 ☐固定单价 ☐成本补偿 ☐绩效激励

（4）付款方式（按项目实际勾选填写）：

☒全额付款：项目安装完成并验收合格后 15 个工作日支付合同金额 95%，质保金 5%满 1 后付清。

☐预付款： /

☐分期付款： /

☐成本补偿： /

□绩效激励: /

3. 合同履行

- (1) 交货时间: 2025 年 8 月 20 日前完成交货及验收。
- (2) 地点: 通道侗族自治县第二完全小学指定地点。
- (3) 方式: 费用包干方式建设。
- (4) 质保金: 质保 1 年, 质保金 5%, 质保期满后付清。
- (5) 售后服务: 1、质保期内, 若产品本身出现质量问题, 乙方在接到甲方通知后 2 小时内响应, 小故障 4 时以内解决, 大故障 12 小时以内解决。
2、质保期内出现任何质量问题(人为破坏或自然灾害等不可抗力除外), 由乙方负责免费更换或维修。
3、质保期外, 如出现产品使用问题, 乙方可协助甲方解决, 相关费用甲方负责。

4. 合同验收

- (1) 验收主体: 通道县二完小食堂设备。
- (2) 验收方式: 现场验收。
- (3) 验收标准: 项目正常使用。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 本合同协议书
- (3) 成交通知书
- (4) 响应文件
- (5) 政府采购合同专用条款
- (6) 政府采购合同通用条款
- (7) 标准、规范及有关技术文件, 图纸。

(8) 其他合同文件。

6. 合同生效

本合同自 签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 2 份，采购人执 1 份，供应商执 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2015 年 1 月 22 日

合同订立地点： 通道侗族自治县第二完全小学

附件：具体合同明细清单

甲 方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

乙 方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行： 中国建设银行股份有限公司长沙解放西路支行

账 号： 43050179413600000629

附件：具体合同明细清单

标的名称		规格型号	品牌	产地	数量	单位	金额（元）		备注
							单价	小计	
1	不锈钢学生餐桌	定制	鑫长盛	长沙	100	张	1750.00	175000.00	
2	不锈钢货架	定制	鑫长盛	长沙	10	组	880.00	8800.00	
3	不锈钢离地货架	定制	鑫长盛	长沙	5	组	950.00	4750.00	
4	不锈钢操作台	定制	鑫长盛	长沙	10	张	1050.00	10500.00	
5	不锈钢水槽	定制	鑫长盛	长沙	10	个	900.00	9000.00	
6	不锈钢保洁柜	定制	鑫长盛	长沙	2	个	3500.00	7000.00	
7	不锈钢鸡蛋清洗池	定制	鑫长盛	长沙	1	个	900.00	900.00	
8	不锈钢餐具、水杯摆放柜	定制	鑫长盛	长沙	1	个	1100.00	1100.00	
9	不锈钢餐盘	定制	鑫长盛	长沙	2000	个	15.80	31600.00	
10	不锈钢汤碗	定制	鑫长盛	长沙	2000	个	4.80	9600.00	
11	不锈钢餐盘沥水架	定制	鑫长盛	长沙	2	组	950.00	1900.00	
12	更衣室衣柜	定制	国产	国产	4	组	980.00	3920.00	
13	灭蝇灯	G004	古派	中山	30	台	385.00	11550.00	
14	紫外线消毒灯	ZD940	古派	中山	3	台	200.00	600.00	
15	小拖车	定制	国产	国产	5	辆	350.00	1750.00	
16	保温菜盆	定制	鑫长盛	长沙	7	组	3850.00	26950.00	
17	餐厅电风扇	500MM	骆驼	广东	40	台	350.00	14000.00	
18	泔水、餐盘收集一体桶	定制	鑫长盛	长沙	4	个	1350.00	5400.00	

19	高温厨具消毒柜	HDXD-720-A	汇德	山东	1	台	4150.00	4150.00	
20	工作台冰柜	KTC1850	星星	浙江	1	台	4800.00	4800.00	
21	拖把清洗池	Z60	九牧	福建	2	个	680.00	1360.00	
22	员工洗手池（含水龙头）	定制	鑫长盛	长沙	5	台	950.00	4750.00	
23	学生洗手池（含龙头）	定制	鑫长盛	长沙	10	米	550.00	5500.00	
24	菜类周转框	定制	国产	国产	60	个	48.00	2880.00	
25	餐厅文化建设	定制	国产	国产	1	项	25250.00	25250.00	
26	洗碗机	JR-CL3800	接班人	海南	1	台	70000.00	70000.00	
27	直饮机	HK-3BE	泉丽源	佛山	3	台	3850.00	11550.00	
28	旧食堂设备拆装费	定制	国产	国产	1	项	35000.00	35000.00	
29	国产化电脑	超翔TZ830-K13	清华同方	江苏	1	台	4850.00	4850.00	
30	复印机（国产）	M3070DNA	至像	天津	1	台	2350.00	2350.00	
31	明厨亮灶专用摄像机	DS-2XA8T4ML/YW-GQ	海康威视	杭州	6	台	1350.00	8100.00	
32	高清摄像机	DS-2CD214MLLY-IS	海康威视	杭州	9	台	560.00	5040.00	
33	NVR 网络硬盘摄像机	DS-8632N-X9	海康威视	杭州	1	台	2850.00	2850.00	
34	监控硬盘	8TB	海康威视	杭州	5	台	1680.00	8400.00	

35	千兆交换机	DS-3E1518P-S	海康威视	杭州	1	台	1280.00	1280.00	
36	专业显示器	DS-D5524F2-1V2	海康威视	杭州	1	台	1250.00	1250.00	
37	液晶电视机	55J5600UH	长虹	四川	1	台	2450.00	2450.00	
38	防蝇纱窗	定制	国产	国产	30	m²	148.00	4440.00	
39	工作服帽	定制	国产	国产	54	套	95.00	5130.00	
40	切肉机	JQ-2	接班人	海南	1	台	3850.00	3850.00	
41	切菜机	660	广益昌	山东	1	台	4500.00	4500.00	
42	强力冲洗地机	JR-Xd10	接班人	海南	1	台	1850.00	1850.00	
合计（元）								545900.00	